
Álvaro Sánchez Ortiz
Director General
alvaro_sanchez@cedros.edu.mx  Ext. 1202 |

Ext. 1218

Pedro López Ortega Magallanes 
Subdirector General
pedro_lopezortega@cedros.edu.mx | 

Gamaliel Téllez Maqueo               
Director de Formación Integral
gamaliel_tellez@cedros.edu.mx | Ext. 1210 

Prisciliano Cervantes Saldaña
Alumni
prisciliano_cervantes@cedros.edu.mx | Ext. 1222

Alfonso Díaz Trabado
Director de Prefirst y Primaria 
alfonso_diaz@cedros.edu.mx  | Ext. 1300

Ivan Gil Piñera
Director de Secundaria
ivan_gil@cedros.edu.mx | Ext. 1400

Aarón Domínguez Bolaños
Director de Secundaria Vespertina
aaron_dominguez@cedros.edu.mx | Ext. 1412

María Fernanda Talayero González 
Centro de Educación Familiar (CEF) 
fernanda_talayero@cedros.edu.mx | Ext. 2500

María José y Fermín Fernández-Guerra 
Presidentes de la Asociación de Padres y Amigos  
marijo_chaparro@cedros.edu.mx | Ext. 2503

Carolina Torres Cantero
Capital Humano    
carolina_torres@cedros.edu.mx| Ext. 2200

Marco Antonio Sierra
Tecnologías de la Información
marco_sierra@cedros.edu.mx | Ext. 1803 

Armando Cárdenas Hernández
Arte y Cultura
armando_cardenas@cedros.edu.mx| Ext. 1902

Pablo Gregorio García Rodarte
Actividades Deportivas
pablog_garcia@cedros.edu.mx | Ext. 1500

Carlos Ángel Fabila
Robótica
angel_fabila@cedros.edu.mx | Ext. 2001

Alberto Padilla Bueron
Administrador General
alberto_padilla@cedros.edu.mx | Ext. 1704

Mirna Hernández Arzate
Caja
mirna_hernandez@cedros.edu.mx | Ext. 1703

Alicia Tenorio Cueto
Comunicación Institucional
alicia_tenorio@cedros.edu.mx | Ext. 3002

Laura Ruschke de Almagro
Relaciones Públicas
laura_ruschke@cedros.edu.mx | Ext. 1215

Jorge Martínez Cariño
Desarrollo Institucional
jorge_martinez@cedros.edu.mx | Ext. 3401

María López Ortega Magallanes
AprendiSer
maria_lopezortega@aprendiser.org | Ext. 3400

María de los Ángeles Gandarilla González 
Departamento Psicopedagógico
maria_gandarillas@cedros.edu.mx | Ext. 1208 

Jesús Hernández Hernández 
Transporte
jesus_hernandez@cedros.edu.mx | Ext. 2600

DIRECTORIOTelefono (55-5091-9500)




